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Kalendarz wydarzeń

1

28. V.   g. 9.00   
Piknik charytatywny 

„Z bliźnim na majówkę” 
Helusz

15. V.  g. 9.30
Rocznica I Kom. św.Święto Matki Bożej  

Królowej Polski

I CZYTANIE: Dz 2,14.22–28 
Bóg wskrzesił Jezusa, zerwawszy 
więzy śmierci

REFREN PSALMU: Ukaż nam, 
Panie, Twoją ścieżkę życia.

II CZYTANIE: 1 P 1,17–21 
Zostaliście wykupieni drogocenną 
krwią Chrystusa

EWANGELIA: Łk 24,13–35 
Poznali Chrystusa przy łamaniu 
chleba

 ...„Zostań z nami, gdyż ma się 
ku wieczorowi i dzień się już na-
chylił”. Wszedł więc, aby zostać 
z nimi. Gdy zajął z nimi miejsce 
u stołu, wziął chleb, odmówił 
błogosławieństwo, połamał go 
i dawał im, Wtedy otworzyły 
się im oczy i poznali Go, lecz 
On zniknął im z oczu. I mówili 
nawzajem do siebie: „Czy serce 
nie pałało w nas, kiedy rozma-
wiał z nami w drodze i Pisma 
nam wyjaśniał?”. W tej samej 
godzinie wybrali się i wrócili 
do Jerozolimy. Tam zastali 
zebranych Jedenastu i innych  
z nimi, którzy im oznajmili: „Pan 
rzeczywiście zmartwychwstał  
i ukazał się Szymonowi”...

I Komunia Św. w naszej parafii

Dzień Patrona Jarosławia

12. VI.   g. 19.00   
Koncert skrzypcowy

Jin Matsuno 

Nabożeństwa majowe 
Codziennie - 17.30, 

środa - 17.15, 
niedziela - 17.00

Dzieci idące do I Komunii Św.: Badowski Bartosz, Białowas Karol, Bilańska Adrianna, Bożyk Natalia, 
Chudy Nikodem, Czarniecki Ernest, Czerwińska Martyna, Dach Konrad, Dudek Roksana, Duży Daria, Gier-
czak Bartosz, Gliwa Aleksandra, Hartlep Michał, Hejsak Katarzyna, Hofbauer Weronika, Jadam Wiktoria, 
Jankowski Kacper, Jarosz Nikodem, Józefczyk Aleksandra, Jucha Aleksandra, Kaczorowski Tomasz, Kamiński 
Przemysław, Kliś Mateusz, Komsza Marzena, Kraszewska Paulina, Kubas Gabrysia, Lęcznar Aleksandra, 
Lotycz Martyna, Łobaziewicz Krzysztof, Maciałek Oskar, Materek Natalia, Mazepa Zuzanna, Mroczka Łukasz, 
Nahorniak Natalia, Nowak Julia, Pachla Monika, Panek Aleksandra, Piątek Julia, Ptasiński Kamil, Raizer 
Wiktoria, Rejent Sandra, Rybka Przemysław, Sadkowski Krzysztof, Sałustowicz Martyna, Stachowicz Patryk, 
Sterańczak Marcin, Sudoł Karol, Szczygieł Karolina, Trysła Arkadiusz, Żaczek Gabriela.

8 maja

klasa II A i II B

Nabożeństwa Majowe w Heluszu  
w każdą niedzielę o godz. 15.00

Kapliczka 
z bł. Janem Pawłem II

Stara piękna kapliczka znajduje się przy zlocie ulicy 
Spółdzielczej i Dziewiarskiej. Jeszcze do niedawna 
była w niej tylko figura Matki Bożej. 5 maja ks. prałat 
Andrzej Surowiec poświęcił nową figurę bł. Jana 
Pawła II, która została umieszczona w dolnej cześci 
kapliczki. Fundatorem jej remontu i nowej figury jest 
rodzina Czajków. Natomiast od wielu lat kapliczka jest 
miejscem spotkań i modlitw tamtejszych mieszkańców, 
zwłaszcza w maju i październiku. To piękny zwyczaj  
i cenna inicjatywa.  
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   Powaga i radość. Łzy wzruszenia. Zjawiska jednoczące ludzi  
o wrażliwych sercach. Tak było nie tylko w Jarosławiu. Ale w mieście 
Kostków i Ostrogskich beatyfikację Papieża Polaka uczczono 1 maja 
wieczorną procesją z modlitwą różańcową. To była parutysięczna 
„Droga Światła”.
   Tuż po zakończeniu procesji przedstawiciele władz samorzą-
dowych miasta i powiatu powierzali w modlitwie do bł. Jana 
Pawła II swoje środowiska. Obecni byli burmistrzowie i wójto-
wie z całego powiatu. Przekazali znicze, które wkomponowano 
w metalowy krzyż zainstalowany przed Ratuszem, a wykonany 
przez Centrum Kształcenia Ustawicznego. Wierni, w tym tak-
że młodzież, z setek zniczy ułożyli inicjały „JP II”. Burmistrz 
A. Wyczawski wypowiedział między innymi takie oto słowa: 
„Ojcze Święty ! Błogosławiony Janie Pawle II !  Za Twoim pośrednictwem 
prosimy o łaskę dla wszystkich mieszkańców Jarosławia i Ziemi Jaro-
sławskiej. Wierzymy w moc naszej modlitwy i w Twą zbawienną pomoc”. 
W Jarosławiu po zakończeniu modlitwy różańcowej odbył się 
koncert solistów Miejskiego Ośrodka Kultury połączony z pre-
zentacjami choreograficznymi. Usłyszeliśmy między innymi 
wzruszające fragmenty oratorium Piotra Rubika „Tu es Petrus”. 
Obrazy z Watykanu i lokalne doświadczenie religijne zostaną na długo 
zachowane w pamięci.

Henryk Grymuza
tekst z serwisu: infotuba

Droga Światła



Chrystus Królem 3

Świetlica „U KOLPINGA” 

Tenis stołowy

 Dyżury w kuchni

Kierownik świetlicy. Barbara Bąk.
Pedagog. Anna Sobczak, Maria Konopelska. 
Korepetycje: matematyka: Krystyna Korecka, Maria Konopelska 
(poniedziałek, środa 15.00), język polski: Janina Fedan, zajęcia  
z logopedii: Teresa Biela (piątek); Joanna Buczek.
Radca prawny: 
Tomasz Oronowicz - 9 V - godz. 16.30.

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

9  V 10  V 11  V 12  V 13  V
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr G. Ziółek Ł. Rzepa

16 V 17  V 18  V 19  V 20  V
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr K. Stopa Ł. Rzepa

23  V 24  V 25  V 26  V 27  V
Sekcja 
kulinarna W. Śmiech L. Puchyr Ł. Rzepa

W dniu 30 kwietnia w Rzeszowie odbył się półfinał do MP Młodzików. 
Udział w Mistrzostwach Polski zapewnił sobie Maksymilian Mroczka, poko-
nując w finale Macieja Gołąbskiego (UKS Dukla). Obaj uzyskali awans.

Bractwo Szkaplerzne organizuje wyjazd 14 maja o godz. 7.00 
na Regionalne Spotkanie Rodziny Szkaplerznej z Podkarpacia do 
Zaczernia k/Rzeszowa. Zgłoszenia u p. Bożeny Wojdyło. 

Jajko u „Samarytan” 

Niepełnosprawni ze wspólnoty „Samarytanin” mają swoich stałych przy-
jaciół, którzy pomogli zorganizować tradycyjne „jajko”. Błogosławieni 
dobro czyniący...

Ojciec Św. w sprawie najmniejszych

Zapisy
Jeszcze w tym tygodniu trwają zapisy dzieci na zbiorowy wyjazd do 
Helusza 28 maja na Piknik charytatywny „Z bliźnim na majówkę”.
Dzieci będą miały darmowy przejazd, wyżywienie, piękne pamiątki  
i wiele atrakcji oraz bezpieczny powrót.  

Ogromna uciążliwość gołębi

Dzięki pomocy Straży Pożarnej udało 
się przykleić na większości parape-
tów kościoła oraz na niektórych ele-
mentach dzwonnicy specjalne kolce 
odstraszające ptaki. Mamy nadzieję, 
że ściany, dzwony i dzwonnica będą 
bardziej czyste. Dziękujemy życzli-
wym strażakom.

Z inicjatywy Kręgów Domowego Kościoła w KCK została wyekspo-
nowana wystawa obrazująca stanowisko Jana Pawła II wobec problemu 
aborcji i wartości ludzkiego życia. Wierni mogli ją zobaczyć 3 maja.

3 maja KCK

Maciej 
Gołąbski

Maksymilian 
Mroczka
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w rocznicę ślubu:

w rocznicę śmierci:

Zbiórka na tacę

Msze św. wspólnotowe

Polecamy w modlitwach

Niedziela 8 V

8:00 + Aniela Sokołowska.

9:15 W int. dzieci idących do I Komunii 
Św.

11:00 + Tadeusz Mrozowicz (8).

12:15 + Marek Flis - od sąsiadów z os. 
1000-lecia bl. nr 5.

16:00
O zdrowie i błogosł. Boże dla 
Stanisławy i Bolesława w 60 
roczn. ślubu.

18:00 Za parafian.

Poniedziałek 9 V

 7:00 1) + Tadeusz Mrozowicz (9).
2) ++ Stanisława, Franciszek.

18:00
1) ++ Tadeusz Chmielowicz w 10 
roczn. śmierci i Józef, Karolina.
2) + Stanisława.

Wtorek 10 V

7:00
1) + Tadeusz Mrozowicz (10).
2) Za Mariana o zdrowie, błogosł. 
Boże i szczęśliwą operację.

18:00

1) + Władysław Kaniowski w 1 
roczn. śmierci.
2) ++ Józef Spiradek, Michał  
i Teresa Zielińscy.

Środa 11 V

7:00 1) + Tadeusz Mrozowicz (11).
2) + Helena.

18:00

1) + Jerzy.
2) O błogosł. Boże i potrzebne 
łaski dla członków Bractwa Najśw. 
Sakramentu.

Czwartek 12 V

7:00 1) + Tadeusz Mrozowicz (12).
2) + Czesław w 5 roczn. śmierci.

18:00

1) Dziękczynna za otrzymane 
łaski z prośbą o błogosł. Boże  
w dalszym życiu.
2) Dziękczynna za ukończone 
studia i 25 lat życia Marii z prośbą 
o rozeznanie drogi życiowej.

Piątek 13 V

7:00

1) + Tadeusz Mrozowicz (13).
2) ++ O miłosierdzie Boże i życie 
wieczne z Chrystusem dla Ro-
dziców: Pauliny i Romana oraz 
Stanisława, Józefa.

18:00

1) + Stanisław Kiper w roczn. 
śmierci.
2) O zdrowie dla Teresy i opiekę 
Matki Najświętszej.

Sobota 14 V

7:00 1) + Tadeusz Mrozowicz (14).
2) ++ Zofia, Michał, Stanisław.

18:00

1) + Zofia Brudek.
2) W roczn. święceń kapłań-
skich Księdza Tomasza i Księdza 
Ireneusza o światło Ducha Św.  
i opiekę Maryi w dalszej posłudze 
kapłańskiej.

Niedziela 15 V

8:00 1) Za parafian.
2) + Tadeusz Mrozowicz (15).

9:30 Roczn. I Komunii Św.

11:00 + O życie wieczne dla Zofii Dur-
skiej.

12:15

O błogosł. Boże, potrzebne łaski 
i dary Ducha Św. w posłudze 
kapłańskiej dla ks. Daniela w 6 
roczn. święceń /int. od Kręgów 
Domowego Kościoła, Kregu bł. 
Franciszka i Hiacynty/.

16:00 + Zofia.

18:00 + Jan Wojdyło w 19 roczn. świę-
ceń.

Ogłoszenia parafialne
Niedziela 15 V 11 GRUPA II

Dziękujemy za ofiary na relik-
wiarz Jana Pawła II i figury św.  
w Heluszu:

za sprzątanie kościoła:
D z i ę k u j e m y ...

Zapowiedzi przedślubne

Artur Tomasz PAJDA
s. Stanisława i Teresy
zam. Borek Stary
Barbara PUCHYR
c. Lucyny i Zdzisława
zam. Jarosław, os. Kombatantów

Grzegorz Rafał DUBLANICA
s. Ryszarda i Anieli
zam. Jarosław, ul. Morawska
Iwona Alicja OLEKSY
c. Edwarda i Łucji
zam. Jarosław, os. Kombatantów

Niedziela 8 V 11 GRUPA I

Łukasz CZECH
zam. Jarosław, os. Kombatantów
Paulina Maria BAKOTA
zam. Biłgoraj

K. i S. Świtalski, (relikwiarz 
+ figury);  R. i  R. Osuch,  
G. i W. Żurawscy, M. i A. Ko-
wal, L. i A. Szczygieł, I. i B. 
Furtak, E. Kondycka, R. i J. 
Fryń, B. Kogut (relikwiarz); 
H. i J. Sroka (figura św. Mak-
symiliana); H. Mól (figury).  
Razem 820 zł.

08.05.82 – Ireneusz i Ludmira P.
10.05.08 – Grzegorz i Anna G.
13.05.06 – Radosław i Joanna W.

13.05.83 – Karolina Kałamarz
08.05.91 – Józef Haloszka

09.05.93 – Józefa Mularczyk
09.05.93 – Paulina Pituch
08.05.96 – Prakseda Nalewaj
08.05.97 – Michał Maciałek
13.05.97 – Zofia Kardaszyńska
09.05.01 – Tadeusz Chmielowicz
11.05.02 – Bolesława Sobień
12.05.04 – Bronisław Trojnar

30.04.2011 r. os. Kombatantów 
bl. 14 m. 1-15. Sprzątali i ofiara: 
Nikt nie przyszedł. Pomogły:  
F. Staniszewska, B. Bernolak. 

02.05.2011 r. os. Kombatantów 
bl. 14 m. 16-30. Sprzątali i ofiara:  
M. Mazur-Bednarska + Emilka, 
Hołowacz, Hrycko, Wlazło, Warę-
ciak, Stafiej, Sielska. Razem – 70 
zł na środki czystości i kwiaty.

NIEDZIELA  – Róża VIII św. Zofii 
- p. Drewniak, Róża Boga Ojca II -  
p. Chomik
PONIEDZIAŁEK – Róża męska I św. Józefa 
- p. Zięba + Róża V męska św. Piotra -  
p. Przepłata
WTOREK – Róża męska II św. Anto-
niego - p. Brodowicz + Róża IV św. 
Benedykta - p. Chomik + Róża Boga 
Ojca I - p. Brodowicz
ŚRODA  – Bractwo Najświętszego 
Sakramentu, Róże młodzieżowe  
i dziecięce + Róża Boga Ojca V – 
D. Rzepka
CZWARTEK – Wspólnota Biblioteki
PIĄTEK -  Róża żeńska I św. Teresy 
- p. Dzierża + Róża XIV św. Elżbiety -  
p. Balawender
SOBOTA  –  Róża II św. Marii -  
p. Dąbrowska + Róża XVII św. Brygidy -  
p. Waszczuk

1. Dzisiaj w naszej parafii dzień 
I Komunii Świętej dla 50 dzieci  
z SP nr 10. Polecamy ich gorąco  
w naszych modlitwach.
2. Za tydzień o godz. 9.30 odbędzie 
się Rocznica I Komunii św.
3. Dzisiaj o godz. 17:00 nabo-
żeństwo majowe i koronka do 
Bożego Miłosierdzia połączone 
z rozdaniem dzieciom obrazków 
pierwszokomunijnych. 
4. W dniu jutrzejszym czyli  
w poniedziałek dzieci pierwszoko-
munijne mają swoje nabożeństwo 
majowe o godz. 16.00, a w czasie 
udzielanej Komunii św. będzie 
można robić zdjęcia i filmować. 
Przez cały „biały” tydzień dzieci 
w strojach pierwszokomunijnych 
przychodzą po południu o 17.30 
na nabożeństwo majowe i zostają 
na Mszę św. wieczorną.
5. Dziś po nabożeństwie majowym 
będzie zmiana tajemnic różańco-
wych.
6. Dziś także rozpoczynają się 
niedzielne nabożeństwa majowe 
przy Grocie Matki Bożej w Helu-
szu. Zapraszamy na godz. 15.00 
do Helusza. Dojeżdżamy własnym 
transportem.
7. Spotkanie klas II Gimnazjum 
przed bierzmowaniem odbędzie 
się w czwartek 12 maja.
8. Dyżur do sprzątania kościoła 9 
V 2011 (poniedziałek wieczorem) 
os. Kombatantów bl. 19 m. 1-17 
oraz 14 V 2011 (sobota rano) os. 
Kombatantów bl. 19 m. 18-32.
9. Dziękujemy osobom, które 

bardzo ofiarnie i bezinteresownie 
pomagały przy wypełnianiu PIT-
ów. Bóg zapłać.
10. Dziękujemy za ofiary na figury 
świętych w Heluszu i na Relik-
wiarz Jana Pawła II.
11. Trwają przygotowania do Pik-
niku charytatywnego „Z bliźnim 
na majówkę”. Prosimy o zgłasza-
nie się do pomocy przy obsłudze 
Pikniku.
12. Rodzice dzieci mogą jeszcze 
zapisać dzieci szkolne na grupowy 
wyjazd na piknik.
Rozpoczynamy też zapisy osób 
dorosłych na Piknik. Osoby starsze  
i chore oraz Ci, którzy nie dyspo-
nują własnym transportem będą 
mogli zapisywać się w kiosku 
na przejazd w dwie strony auto-
busem.
13. Coraz częściej mieszkańcy 
skarżą się na beztroskie i bezkarne 
chuligańskie, wybryki na naszych 
osiedlach. Przy kościele proble-
mem jest m.in. systematyczne za-
śmiecanie schodów i skarpy przez 
dzieci. Są też poważniejsze spra-
wy: młodzież (być może z różnych 
osiedli) dopuściła się tydzień temu 
z soboty na niedzielę skandaliczne-
go zachowania na oś. Słonecznym, 
gdzie spalono papieską flagę 
na budynku administracyjnym  
w okolicy bloku Nr 1. Takie za-
chowania muszą niepokoić i muszą 
spotykać się z natychmiastową  
i zdecydowaną reakcją wszystkich 
mieszkańców. Obojętność może 
tylko problem powiększyć. 

Nie doszli do kościoła...

Nie doszli do kościoła; stojąc 
w tym miejscu nic nie słyszą,  
są zgorszeniem dla ludzi. 
Jaki to ma sens...?


